[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Пестовский район
Администрация Лаптевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2022  №71
д.Лаптево

	Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов,

главным администратором которых является Администрация Лаптевского сельского поселения

       Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Депутатов «О бюджете Лаптевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» № 101 от 28.12.2022г. , Приказом Министерства финансов Российской Федерации № 85н от 06.06.2020г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В целях упорядочения доходов бюджета сельского поселения:
1) По коду дохода 339 1 08 04020 01 0000  110  «Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение  нотариальных действий» утвердить перечень подвидов дохода согласно приложения №1
2) По коду дохода 339 116 02010 02 0000 140 «Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации» дополнить перечень подвидов дохода согласно приложению №2
3) По коду дохода 339 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» утвердить перечень подвидов дохода согласно приложения №3
4) По коду дохода 339 2 02 30024 10 0000 150 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» утвердить перечень подвидов дохода согласно приложения № 4
 2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности довести данное постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Новгородской области
 3.Постановление вступает в силу  с 01.01.2023 года.
 4. Постановление от 29.12.2021 г.  №89  считать утратившим силу с 01.01.2023 года.

     Глава  сельского поселения:                                                 Владимирова С.А.
                                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

от  28.12.2022г.   №71
	1000 110
	«Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)»

	4000 110
	«Прочие поступления»

                                                                                                                                         Приложение №2
                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

от 28.12.2022г. № 71
	0312 140
	«Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации (штрафы, за не проведение мероприятий по удалению борщевика Сосновского с земельных участков)

                                                                                                                                        Приложение № 3
                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

от  28.12.2022г.   №71
	7152 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов

	7209 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений на реализацию проектов местных инициатив граждан, включенных в муниципальные программы развития территорий

                                                                                                                                       Приложение № 4
                                                                                                    к постановлению Администрации

Лаптевского сельского поселения

от  28.12.2022г.   №71
	7028 150
	Субвенция бюджетам поселений на возмещение затрат по содержанию штатных единиц, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия области

	7065 150
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями областного закона "Об административных правонарушениях"